

Opinnäytetyöstipendihakemuksen täyttöohjeet

Opinnäytetyön ehdottaja

Opinnäytetyötä voi ehdottaa palkittavaksi opinnäytetyön ohjaava opettaja, joka myös lähettää hakemuksen allekirjoitettuna. Jos ehdottajia on useampi henkilö, laitetaan yhteyshenkilön tiedot lomakkeeseen. Huom! Alemmassa korkeakoulututkinnossa vain yksi ehdotus per ammattikorkeakoulu ja ylemmässä korkeakoulututkinnossa vain yksi ehdotus per koulutusohjelma / tiedekunta.

Opinnäytetyön nimi ja hyväksymisajankohta

Opinnäytetyön tulee olla valmis ja kokonaan hyväksytty hakuajan päättymiseen mennessä. Hakuun hyväksytään hakuajan päättymispäivää edeltävän vuoden aikana valmistuneet opinnäytetyöt. Haussa ovat siis mukana 1.12. – 30.11. välisenä aikana valmistuneet opinnäytetyöt.

Tekijän / tekijöiden tiedot

Täytä huolellisesti kaikkien tekijöiden tiedot. Alemman korkeakoulututkinnon opiskelijoilla Suomen Fysioterapeuttien jäsenyyden (opiskelija- tai varsinainen jäsenyys) on täytynyt jatkua vähintään vuoden ajan hakuajan päättymiseen mennessä. Ylemmän korkeakoulututkinnon opiskelijoilla jäsenyyden on täytynyt jatkua vähintään kahden vuoden ajan yhtäjaksoisesti hakuajan päättymiseen mennessä. Jos osa opinnäytetyön tekijöistä ei ole Suomen Fysioterapeuttien jäseniä, heiltä tulee pyytää suostumus työn asettamiseksi ehdolle.

Perustelut

Kuvaa lyhyesti opinnäytetyön yleistä merkittävyyttä fysioterapian kannalta. Alemman korkeakoulututkinnon opinnäytetöiden osalta tulee myös perustella työn näkökulman tuoreus.

Hakemus

Täytä huolellisesti kaikki kohdat. Hakemus tulee lähettää allekirjoitettuna paperiversiona tai pdf:änä. Opinnäytetyö tulee toimittaa hakemuksen liitteeksi. Opinnäytetyön voi lähettää paperiversiona tai sähköisessä muodossa.

Hakemukset osoitetaan hallitukselle ja lähetetään määräaikaan mennessä liiton toimistoon: Suomen Fysioterapeutit – Finlands Fysioterapeuter ry, Rautatieläisenkatu 6 B, 00520 Helsinki. Kuoreen merkitään tunnus ”opinnäytetyö”. Opinnäytetyö sähköisessä muodossa lähetetään osoitteeseen toimisto@suomenfysioterapeutit.fi, viestikenttään tunnus ”opinnäytetyö”. Puutteellisia tai myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä.

Tarvittaessa lisätietoja Suomen Fysioterapeuttien toimistosta, puh. 0207 199 590 tai toimisto@suomenfysioterapeutit.fi